
Ergebnisliste

4. Aschaffenburger Cityhalbmarathon am 01.1O.2O06
Stadt Aschaffenburg / TV Haibach

Unterfrä n kische Meisterschaft i m Ha I bma rathon - Ma n nschaftswertu ng Mä n ner
TSG Kleinostheim 1

Hegmann, Tob j-as

Uhl, Roger
Schiffner, Andreas

3:46:421

L91 6

L9 69

1953

L966
7951
791 3

79't 5
798 6

19 64

1:15
L:,71

4A

:.s
41

2 TV Haibach 1

Krefter, Roland
Schäfer, Jürgen
hlavnnv T rrl ry, lr - L

LAZ Obernburg-Miltenberg 1

Schuch, Robert
Rohe, Eberhard
Brand, Karl - Josef

fv/DJI( Hammelburg 1

Lingenfelder, Hubert
Bahmer, Thomas
Manninger, KarI-Heinz

TV llaibach 2

Wiedermann, Hubertus
Simon, Erhard
Hock, Thomas

RV Viktoria Wombach 1

Dugas, Jürgen
Karl, David
Badersbach, Günter

TSG Klei-nostheim 2

Scherer, Manni
Eckhardt, Christian
Schnei der, Bernd

LAZ Obernburg-Miltenberg 2

Morschhäuser, Edgar
Buchholz, Jürgen
Kri tscher, Mari o

TV Haibach 3

Kunkel, Matthias
Sauer, Herbert
Hefter, Rainer

LAZ Obernburg-Miltenberg 3

Breunig:, Herbert
VoIkmann, Norbert
Loll I er, Gunter

r9 6A

r9 61

1965

7 :72 :, 51

1:19:38
1.1A.AA

79 66

19 67

1953

1968
1985
L91 A

1968
19BB

19 63

I .t o. /R

1:19:31
1 , )1 , a.A

I . i o.1r

I .-t o. ro

L :,22 :,32

1 .1O. /O

1:20:00
1:,22:,44

1:16:13
1:17:39
7:29:46

1:20:30

L :22 :25

7 |22 -.78

7:26:,L6
7 :2 6 :,17

1 . a A . t1

1.ro.10

l:29:3'7

7 :2 6 :2-l
7:29:72
1:31:51

3:52:19

3:59:52

4:OOt27

4:02:33

4 :03:38

4 : 04 :,3'7

4 :1,4 :5!

4 :23: 41

4:2'l :30

3

4

5

5

7

I

9

1960
7964
7969

1955
7949
1966

79 67

79 63

7951

10
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Ergebnisliste
4. Aschaffenburger Cityhalbmarathon am 01.1O.2006
Stadt Aschaffenburg / TV Haibach

U nterf rä n kische Meisterschaft
11. TSG KleinosLheim 3

):-- r-hrisrian
Harwarth, Afexander
Günther, Stefan

im Halbmarathon - Mannschaftswertung Männer
4:30:16

1989 L:28:79
198B l:29::A
L919 L:32:21

L2

13.

L4

15

16.

77

18

19

20

7:,23:77
1:38:51
t:,39 : 4 6

4:4]-:48

4 z 42:32

4:46:OS

4:46 227

4:49:48

4:50:00

5 :05 :59

5:11:05

5 :25 :05

LG Lkr. Aschaffenburg 1

Stegmann, Matthias
Zanqt Thomas
Glas, Eranz-Josef

FSV Michelbach 1

Franz, Jürgen
Nimbler, Thomas
Huth, Franz

TV Hai.bach 4

Ress, Thorsten
T5 aar Tii vaan

, uur9ulr

ü;a1zav Dalnr

TSG Kleinostheim 4

Hufgard, Peter
Jäger, Klaus
Hartmann, Jürgen

LAZ Obernburg-Miltenberg 4

Schretzmann, Volker
Alexander, Hans-Joachim
Rothermich, Hifmar

RV Viktoria Wombach 2

lJdscI)lera, vtTo
Wer rhmann, Achim
Schwindt, Heiko

TSG Kleinostheim 5

Steffen, Manfred
Meidhof, Christian
ReuLer, Hara I d

LG Lkr. Aschaffenburg 2

Schwinger, Wolfgang
Ackermann, Wllfrled
anhifar alafr---. -n

TSG Kleinostheim 5

Schweibert, Andreas
Rachor, Karf-Heinz
Hoffmann, Jochen

L966
7965
1958

79 66

7951
1955

L91 6

T96L
195 9

791 5

1960
1968

L,,26:L9
i .2?. trtr

'I . ?4.'T O

1:33128
1:35:05
t:31:32

1 . Aa . A a

1 . ?2. rO

1.ta.1A

'I . ??. n1

I . ?O.1'

't . ?n. ?,

1:31:00
1./O.aa

L : 4l:,20
7:42:06
1 . A' .1,"

1 . lr,E/

1 ,1?. ?)

1.AA,AA

1 . A €.. 1A

T .14. qT

1 . / O. 2tr

1958
79 64

1960

L969
L91 B

L9 (,1

1959
791 5

1965

7961
79 49
79 64

79 61

7963
L966
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Ergebnisliste
4, Aschaffenburger Cityhalbmarathon am 01.1O.2006
Stadt Aschaffenburg / TV Haibach

U nterfrä nkische Meisterschaft i m Ha I bma rathon - Ma n nschaftswertu n g Mä n ner
2t FSV Michelbach 2

Veismann, Matthias
trm^^ 1',] hi -IILLY U ,

Fritzsche, Andr6

LG Lkr. Aschaffenburg 3

Skworzow, Robert
Stachelberger, Johann
Maier, Oskar

796L
79 42

1966

7 t 42:,2A
2 . ftA .1a

2:08 :49

1:48:38
1:50:33
).)).)o

5:55:27

6:01 :4022

195 6

7941
193 6

.l
I

-rr
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Ergebnisliste

4. Aschaffenburger Cityhalbmarathon am O1.1O.2006
Stadt Aschaffenburg / TV Haibach

Unterfränkische Meisterschaft im Halbmarathon - MannschaftswertungM4O/M45
1. TV Haibach 1 3:52:30

KrefLer, Roland 796a L:I2:51
Werner, Lutz 1965 L:L9:44
Wiedermann, Hubertus 1966 LtL9:49

2

3

4

5

5

7

8

LAZ Obernburg-Miltenberg 1

Schuch, Robert
Rohe, Eberhard
Morschhäuser, Edgar

TV Haibach 2

Simon, Erhard
Kunkel, Matthias
Hefter, Rainer

LAZ Obernburg-Miltenberg 2

Buchholz, Jürgen
Breunig, Herbert
Volkmann, Norbert

TSG Kleinostheim 1
CnL-aj ia- D--nd

, D'L

T\aar Tll:rrc/ lrrquJ

Steffen, Manfred

LG Lkr. Aschaffenburg 1

Steqmann, Matth i as
Zanq, Thomas
Glas, Franz-Josef

LAZ Obernburg-Miltenberg 3

Löff1er, Günter
Schretzmann, VoIker
Alexander, Hans-Joachim

FSV Michelbach 1

Franz, Jürgen
NimbIer, Thomas
Veismann, Matthias

TV Haibach 3

Jäger, Jürgen
Häcker, Peter
Thomas, Michael

TSG Kleinostheim 2

Reuter, Harafd
Rachor, Karl-Heinz
Hoffmann, Jochen

1966
79 67

1950

L951
19 65

7966

1:18:45
1:19:31
lt22:IB

1:20:00
1.),4.t^1

1:29 :31

I:26:L6
L:26:21
L:29:72

7 :22 :25
l:,33 :,28
1 , A1 . )O

I :23 :77
1:38:51
1:39:46

1 . ?t . trt

1.2/,1-

1 . 2- . A A

4 :00:34

4:1,4228

4 :2t :55

4:37 :73

4:41,:48

4:43:L2

4 : 46:34

4:50:38

5:20:59

t9 64

79 67

19 63

L963
1960
1959

79 66

L9 65

195 B

1951
1958
79 64

9

1966
L951
L967

7967
7959
79 64

1965
19 63

79 66

1.r^.14
1:37:55
1.Aa.an

1:35:05
Lt31:32
I . ?O. nl

10
1 . Ar.1.a,

-1 .10.2tr

Aschaffe nbu rg-Alzena u
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Ergebnisliste

4. Aschaffenbu rger Cityhal bma rathon am O t. 1O. 20O6
Stadt Aschaffenburg / TV Haibach

Unterfränkische Meisterschaft im Halbmarathon - Mannschaftswertung M5O/M55
1. LG Lkr. Aschaffenburg 1 5:22:43

Ackernann, /Vilfri eo 1949 L:4::32
Skworzow, Robert 1956 1:48:38
Stachelberger, Johann L941 1 : 50 : 33

2 TSG Kleinostheim 1

Schiffner, Andreas
Zöller t Herbert
Krenz, Roland

5 :23: 43
1953
1952
7952

7 :71 z 4'7

1.qÄ.ao

2: a9:,71

*
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-
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Ergebnisliste
4, Aschaffenburger Cityhalbmarathon am 01.1O.2006
Stadt Aschaffenburg / TV Haibach

U nterfrä n kische Meisterschaft i m Ha I bma rathon - Ma n nschaftswertu ng Frauen
TSG Kleinostheim 1

Aschenbrenner/ Astrid
Pö,r1-^? Pi r^i It D!L1!e

John, Doris

1

2

3

4

FSV Michelbach 1

SchmidL-Brückner,
Hauck, Renate
Wohnsland, Hei ke

L91 I
L9 62

1958

1965
1959
79'l2

1:42: Al
1.ta.t)

1 . /2.)/

Elke

7:29:,35
1 . Aa. ))

7:44 :5'1

1:44:08
.t.1q.q?

L:52:21

1:51:58
1:54:31
7 :,5 6:,2 4

4:57:05

5:08:28

5 222:22

5:42 253

LAZ Obernburg-Miltenberg 1

Haun, Andrea
Rudolf, Marfene
Bauer, Barbara

TSG Kleinostheim 2

Hippler, Christine
Höfer, Ingrid
Sternberg-Grusdat, Monika

79 69

195 9

1,9 67

7961
1958
1956
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Ergebnisliste
4. Aschaffenburger Cityhalbmarathon am O1.1O.2006
Stadt Aschaffenburg / TV Haibach

Unterfränkische Meisterschaft im Halbmarathon - Mannschaftswertung W35/W40/W4S
1. TSG Kleinostheim t 4:57:05

Aschenbrenner, Astrid I91 L !-.29;35
Reuter, Brrglt 1962 l:42:33
John, Doris 1958 7:44:51

2

3

LAZ Obernburg-Miltenberg 1

Haun, Andrea
Rudolf, Marlene
Bauer, Barbara

FSV Michelbach 1

Schmidt-Brückner, Elke
Hauck, Renate
Schofz, Elke

L969
1959
t96L

L965
L959
1959

1:44:08
T . / tr. tr)

T . tra. al

7:,42:07
1" : 42:53
2zA4:78

5:22:22

5:29:12
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